

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15401	Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo		IFE/035/2013		SERVICIO DE SUMINISTRO DE VALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-016/2013	MONTO	1	691,250.00	\$691,250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$691,250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	12,179.20	\$12,179.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,179.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	436,928.73	\$436,928.73	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$436,928.73	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	439,325.29	\$439,325.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$439,325.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	12,313.60	\$12,313.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,313.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	12,366.40	\$12,366.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,366.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	431,510.60	\$431,510.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$431,510.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100119-0001	SELLO FECHADOR	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	7	794.60	\$5,562.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,562.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100119-0003	SELLO DE GOMA (VARIOS)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	2	208.80	\$417.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$417.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100119-0003	SELLO DE GOMA (VARIOS)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	2	174.00	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100081-0041	ETIQUETA ADHESIVA 50 X 100	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	300	10.08	\$3,024.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,024.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100078-0006	PAPEL OPALINA IMPRESO T/CARTA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	HOJA	50000	1.51	\$75,400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$75,400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0007	SEPARADOR BLANCO T/CARTA C/5 PZAS.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	1000	7.99	\$7,992.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,992.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0030	MINI-BANDERA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	500	35.52	\$17,759.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$17,759.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0008	CINTA DE DOS CARAS	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	200	65.30	\$13,060.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13,060.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100081-0044	ETIQUETA ADHESIVA 67 X 47	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	30	10.08	\$302.41	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$302.41	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100072-0008	LIGAS NUMERO 10	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BOLSA	50	14.52	\$726.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$726.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0056	POSTE DE ALUMINIO 1"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BOLSA	11	112.89	\$1,241.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,241.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0046	ETIQUETA LASER AUTOADHERIBLE 5262-A	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	150	105.39	\$15,807.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15,807.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100031-0005	PORTA DOCUMENTOS ACRILICO ( 3 NIVELES )	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	25	199.03	\$4,975.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,975.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100072-0013	LIGAS NUMERO 64	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BOLSA	50	14.52	\$726.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$726.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100043-0001	DEDAL DE HULE (VARIOS)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	1.33	\$667.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$667.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0009	MARCADOR (VARIOS)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	8.42	\$2,526.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,526.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0039	ETIQUETA LASER AUTOADHERIBLE 5163-J	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	150	29.85	\$4,477.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,477.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100039-0003	CORRECTOR DE CINTA (MANUAL)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	350	15.45	\$5,407.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,407.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0048	ETIQUETA PARA ROTULAR CDs 5931-A	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	150	208.80	\$31,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$31,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100043-0001	DEDAL DE HULE (VARIOS)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	1.46	\$730.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$730.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100066-0015	ARILLO METALICO 1"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	30	74.58	\$2,237.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,237.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100036-0001	CLIP ESTANDAR # 1	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	500	3.00	\$1,502.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,502.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100041-0055	LIBRO DE REGISTRO T/FLORETE F/FRANC.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	20	30.89	\$617.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$617.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100094-0002	PERFORADORA TRIPLE ORIFICIO (AJUSTABLE)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	100	451.59	\$45,158.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$45,158.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100074-0012	LAPIZ DE COLOR VERTHIN	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	2.88	\$1,438.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,438.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0007	SEPARADOR BLANCO T/CARTA C/5 PZAS.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	3000	7.99	\$23,977.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,977.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100114-0008	REGLA DE PLASTICO 30 cm.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	1.59	\$476.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$476.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100036-0011	SUJETADOR DE DOCUMENTS PRES. MEDIANO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	500	9.11	\$4,553.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,553.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0031	MINI-BANDERA TIPO FLECHA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	500	37.99	\$18,995.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,995.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100022-0016	CARPETA CON PALANCA T/OFICIO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	150	5.01	\$751.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$751.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100128-0008	TINTA PISELLO DE GOMA (ROJO)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	100	9.60	\$960.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$960.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100105-0003	PORTAMINAS y/o LAPICERO 0.5 m.m. (PLASTIC)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	4.07	\$2,035.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,035.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0035	CARTULINA OPALINA T/C	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	100	105.92	\$10,591.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,591.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0003	SEPARADOR ALFABETICO T/CARTA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	30	19.50	\$584.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$584.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100055-0003	CUTTER GRANDE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	600	6.75	\$4,050.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,050.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100105-0005	PORTAMINAS y/o LAPICERO 0.7 m.m. (PLASTIC)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	4.05	\$2,024.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,024.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100087-0015	PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	1042	485.44	\$505,825.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$505,825.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100017-0002	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1000	27.34	\$27,341.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$27,341.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0042	ETIQUETA LASER AUTOADHERIBLE 5165-A	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	150	353.85	\$53,076.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$53,076.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0007	BOLIGRAFO TINTA ROJO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1000	2.02	\$2,018.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,018.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100111-0003	MINAS ¾ PUNTILLAS 0.7 m.m.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	ESTUCHE	300	2.77	\$831.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$831.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0022	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1000	4.04	\$4,036.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,036.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100123-0004	SOBRE BOLSA T/DOBLE CARTA S/IMP.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	5000	2.76	\$13,804.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13,804.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100081-0068	MICA AUTO ADHERIBLE T/OFICIO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	2000	2.22	\$4,431.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,431.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100117-0001	PAPEL P/SUMADORA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	ROLLO	20	3.14	\$62.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$62.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100087-0022	PAPEL BOND T/OFICIO C/5000 hjs.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	150	592.61	\$88,891.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$88,891.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100041-0047	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 hjs	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	600	17.79	\$10,676.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,676.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100072-0013	LIGAS NUMERO 64	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BOLSA	50	14.52	\$726.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$726.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0019	SEPARADOR DE PLASTICO T/OFICIO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	50	121.70	\$6,084.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,084.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100022-0028	CARPETA PRESBOARD T/C. C/BROCHE BACCO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	4.18	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100123-0017	SOBRE BLANCO T/OFICIO SIN IMPRESION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	5000	1.10	\$5,510.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,510.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0055	PLUMIN ROLLER 0.5	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	100	20.56	\$2,055.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,055.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100074-0001	BICOLOR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	2.88	\$1,438.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,438.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0035	CINTA MASKING TAPE 24 X 50	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	17.30	\$5,188.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,188.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0053	LIGAS 16	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BOLSA	50	14.52	\$726.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$726.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100084-0003	PAPEL KRAFT DE 1.20 X 125 mts.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	ROLLO	30	176.52	\$5,295.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,295.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0037	ETIQUETA ADHESIVA 1/2" X 1 3/4"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	20	29.85	\$596.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$596.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0051	GRAPA 9/16	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	20	32.82	\$656.33	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$656.33	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100066-0017	ARILLO METALICO 1/2"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	30	38.01	\$1,140.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,140.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0010	CINTA DIUREX 12 X 33	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	3.64	\$1,092.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,092.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100022-0001	CARPETA 3 ARGOLLAS TAMAÑO CARTA 1"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	23.70	\$11,849.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,849.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0038	ETIQUETA LASER AUTOADHERIBLE 5163-A	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	150	353.85	\$53,076.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$53,076.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100110-0010	POSTE DE ALUMINIO DE 4"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	2000	3.80	\$7,606.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,606.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0065	TARJETA DE CARTULINA 5 X 8	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	300	12.76	\$3,828.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,828.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100123-0002	SOBRE BOLSA T/CARTA S/IMP.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	30000	0.82	\$24,708.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$24,708.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100059-0002	FOLIADOR 6 DIGITOS	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	50	126.78	\$6,338.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,338.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100041-0055	LIBRO DE REGISTRO T/FLORETE F/FRANC.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	10	30.89	\$308.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$308.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0047	PLUMIN ROLLER METAL POINT	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	7.33	\$3,665.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,665.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100017-0003	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1000	32.18	\$32,178.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$32,178.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100022-0029	CARPETA PRESBOARD T/OF. C/BROCHE BACCO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	5.01	\$2,505.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,505.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0003	CINTA ADHESIVA SHURETAPE GRIS DE 48 X 50	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	59.19	\$17,758.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$17,758.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0006	BOLIGRAFO TINTA NEGRO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	21.24	\$10,619.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,619.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100055-0005	REPUESTO PICUTTER CHICO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	50	9.57	\$478.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$478.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100090-0002	PEGAMENTO 5000 DE 21 ml.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	100	17.97	\$1,796.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,796.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100084-0003	PAPEL KRAFT DE 1.20 X 125 mts.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	ROLLO	20	176.52	\$3,530.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,530.34	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0003	BOLIGRAFO PUNTO FINO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1000	13.06	\$13,061.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13,061.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100123-0010	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFIA SIMP.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	2000	3.94	\$7,888.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,888.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0024	SEPARADORES NUMERICO DE 10 POSICIONES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	100	12.23	\$1,222.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,222.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0056	POSTE DE ALUMINIO 1"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BOLSA	20	112.89	\$2,257.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,257.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0031	MARCATEXTO VERDE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	2.54	\$1,270.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,270.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0033	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/C CARTA 2"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	37.14	\$18,571.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,571.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100038-0002	COJIN P/SELLO #1	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	50	12.26	\$613.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$613.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100041-0057	LIBRO DE REGISTRO T/FLORETE F/ITALIANA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	20	64.88	\$1,297.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,297.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100128-0003	TINTA P/FOLIADOR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	50	9.33	\$466.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$466.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100022-0002	CARPETA 3 ARGOLLAS TAMAÑO CARTA 3"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	400	41.70	\$16,680.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16,680.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100014-0006	BORRADOR DE MIGAJON M-20	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	1.95	\$974.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$974.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100123-0004	SOBRE BOLSA T/DOBLE CARTA SIMP.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	3000	2.41	\$7,238.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,238.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0045	PLUMIN PUNTO FINO (NEGRO)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	4.84	\$1,451.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,451.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100023-0002	REGISTRADOR LEFORT T/CARTAS	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	2000	16.72	\$33,431.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$33,431.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100031-0005	PORTA DOCUMENTOS ACRILICO ( 3 NIVELES )	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	25	199.03	\$4,975.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,975.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0018	MARCADOR PARA PINTARRON	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	300	28.44	\$8,532.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,532.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0022	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	4.04	\$2,018.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,018.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100055-0006	REPUESTO P/CUTTER GRANDE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	50	12.06	\$603.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$603.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0023	MARCADOR TINTA PERMANENTE ROJO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	4.01	\$2,006.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,006.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0017	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	300	92.49	\$27,746.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$27,746.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0027	ARILLO METALICO 7/16"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	30	35.55	\$1,066.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,066.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100114-0011	REGLA METALICA 30cm.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	6.60	\$1,980.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,980.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0008	SEPARADOR BLANCO T/CARTA C/8 PZAS.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	500	16.59	\$8,294.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,294.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100123-0010	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFIA S/IMP.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1000	3.92	\$3,920.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,920.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100103-0001	REVISTERO DE ACRILICO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	69.39	\$20,817.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,817.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100003-0002	SACAPUNTAS DE PLASTICO ESCOLAR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	0.64	\$319.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$319.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100041-0045	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO 100 hjs.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	21.78	\$10,892.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,892.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100066-0016	ARILLO METALICO 1 1/4"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	30	62.45	\$1,873.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,873.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100043-0001	DEDAL DE HULE (VARIOS)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	400	1.50	\$598.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$598.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100094-0001	PERFORADORA DOBLE ORIFICIO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	100	255.93	\$25,593.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$25,593.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100055-0002	CUTTER CHICO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	600	1.86	\$1,113.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,113.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100043-0001	DEDAL DE HULE (VARIOS)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	1.73	\$864.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$864.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100127-0003	TUERA DEL # 6	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	59.95	\$17,984.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$17,984.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100023-0002	REGISTRADOR LEFOTR T/CARTA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1500	16.72	\$25,073.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$25,073.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100128-0007	TINTA P/SELLO DE GOMA (AZUL)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	100	9.60	\$960.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$960.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0002	BOLIGRAFO (VARIOS)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	4000	2.02	\$8,073.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,073.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100072-0010	LIGAS NUMERO 18	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BOLSA	100	14.52	\$1,452.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,452.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100055-0003	CUTTER GRANDE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	6.75	\$3,375.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,375.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0059	SEPARADOR DE HOJAS	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	100	14.04	\$1,403.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,403.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100110-0006	POSTE DE ALUMINIO DE 2"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1100	1.94	\$2,133.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,133.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100022-0029	CARPETA PRESBOARD T/OF. C/BROCHE BACCO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	200	5.01	\$1,002.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,002.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100041-0065	LIBRETA F/FRANCESA P/DURA CUADRO CHICO 9	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	15.96	\$4,788.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,788.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0026	ARILLO METALICO 5/16"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	30	28.32	\$849.47	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$849.47	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0053	LIGAS 16	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BOLSA	50	14.52	\$726.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$726.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0013	CINTA DIUREX 18 X 33	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	5.23	\$2,615.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,615.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100036-0005	CLIP MARIPOSA # 2	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	500	10.08	\$5,040.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,040.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100045-0003	DESPACHADOR P/CINTA DIUREX 12 X 33	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	50	28.47	\$1,423.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,423.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0067	SUJETADOR DE DOCUMENTOS T/G	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	500	23.58	\$11,791.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,791.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100014-0017	BORRADOR WS-30 GOMA BLANCA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	1.23	\$368.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$368.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0013	SEPARADOR BLANCO T/OFCIO C/5 PZAS.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	500	9.66	\$4,831.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,831.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0066	SUJETADOR DE DOCUMENTOS T/CH	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	500	4.21	\$2,105.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,105.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0058	REGISTRADOR DE ARCHIVO T/E	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	250	15.37	\$3,842.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,842.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0032	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/C 1/2"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	20.04	\$6,013.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,013.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0015	CINTA DIUREX 24 X 65	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	600	13.03	\$7,816.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,816.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0024	SEPARADORES NUMERICO DE 10 POSICIONES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	100	12.23	\$1,222.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,222.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100110-0010	POSTE DE ALUMINIO DE 4"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1100	3.80	\$4,183.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,183.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100081-0002	BLOCK DE NOTAS POST-IT # 653	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	1500	6.30	\$9,448.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,448.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100123-0005	SOBRE BOLSA T/ESQUELA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	5000	0.64	\$3,190.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,190.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100022-0015	CARPETA CON PALANCA T/CARTA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	600	4.15	\$2,491.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,491.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100128-0003	TINTA P/FOLIADOR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	50	9.33	\$466.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$466.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0044	ETIQUETA LASER AUTOADHERIBLE 5261-A	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	150	105.39	\$15,807.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15,807.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100040-0005	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	700	20.98	\$14,689.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,689.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0007	BOLIGRAFO TINTA ROJO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	2000	2.02	\$4,036.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,036.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100113-0003	REFUERZO PARA PERFORACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	20	2.78	\$55.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$55.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0031	MARCATEXTO VERDE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	2.54	\$1,270.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,270.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100017-0003	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1000	32.18	\$32,178.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$32,178.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100081-0068	MICA AUTO ADHERIBLE T/OFICIO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1000	2.22	\$2,215.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,215.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100081-0048	ETIQUETA ADHESIVA (URGENTE)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	200	18.61	\$3,721.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,721.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100128-0009	TINTA P/SELLO DE GOMA (NEGRO)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	100	9.60	\$960.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$960.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100041-0057	LIBRO DE REGISTRO T/FLORETE FITALIANA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	10	64.88	\$648.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$648.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100043-0001	DEDAL DE HULE (VARIOS)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	1.73	\$518.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$518.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100128-0003	TINTA P/FOLIADOR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	50	9.33	\$466.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$466.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0036	ESTILOGRAFO 0.10	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	10	17.11	\$171.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$171.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0059	SEPARADOR DE HOJAS	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	100	14.04	\$1,403.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,403.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100036-0002	CLIP ESTANDAR # 2	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	500	2.85	\$1,426.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,426.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100110-0006	POSTE DE ALUMINIO DE 2"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	2000	1.94	\$3,879.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,879.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0069	PEGAMENTO SUPER 77	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	20	151.59	\$3,031.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,031.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100041-0007	BLOCK DE TAQUIGRAFIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	9.58	\$2,874.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,874.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0014	SEPARADOR CARTULINA PESTAÑA PLASTICO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	300	10.35	\$3,104.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,104.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0070	PAPEL COUCHE T/C	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	1070	93.46	\$100,003.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$100,003.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100081-0003	BLOCK DE NOTAS POST-IT # 654	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BLOC	2000	7.23	\$14,453.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,453.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0005	BOLIGRAFO TINTA AZUL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	21.24	\$10,619.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,619.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0057	POSTE DE ALUMINIO 3"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BOLSA	11	315.67	\$3,472.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,472.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0006	CINTA CANELA 48 X 50	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	3000	9.91	\$29,719.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$29,719.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0057	POSTE DE ALUMINIO 3"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BOLSA	20	315.67	\$6,313.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,313.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100081-0034	ETIQUETA ADHESIVA 32 X 64	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	50	10.08	\$504.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$504.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100031-0004	PORTA DOCUMENTOS ACRILICO ( 2 NIVELES )	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	25	104.04	\$2,601.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,601.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0052	PROTECTOR DE HOJAS T/C	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	0.86	\$257.55	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$257.55	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100015-0001	BORRADOR P/PIZARRON	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	30	6.83	\$204.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$204.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100113-0003	REFUERZO PARA PERFORACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	30	2.78	\$83.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$83.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0018	CINTA DIUREX 48 X 50	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	800	9.91	\$7,925.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,925.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0037	CINTA MASKING TAPE 48 X 50	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	350	30.51	\$10,677.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,677.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0060	SEPARADOR NUMERICO DE HOJAS	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	300	7.99	\$2,397.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,397.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100015-0001	BORRADOR P/PIZARRON	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	50	6.83	\$341.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$341.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100044-0001	DESENGRAPADORA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	13.15	\$3,946.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,946.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100087-0046	PAPEL P/PLOTTER	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	ROLLO	50	385.83	\$19,291.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$19,291.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100081-0067	MICA AUTO ADHERIBLE T/CARTA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	4000	2.54	\$10,161.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,161.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100072-0010	LIGAS NUMERO 18	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BOLSA	400	14.52	\$5,809.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,809.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0021	SEPARADORES PASTAS ACCODATA 14 7/8 X 11"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	4000	6.59	\$26,355.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26,355.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100091-0001	PEGAMENTO ADHESIVO T/ LAPIZ	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	600	9.73	\$5,839.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,839.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0032	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/C 1/2"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	20.04	\$6,013.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,013.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0006	CINTA CANELA 48 X 50	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1500	9.91	\$14,859.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,859.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100072-0008	LIGAS NUMERO 10	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BOLSA	50	14.52	\$726.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$726.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100081-0005	BLOCK DE NOTAS POST-IT # 656	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BLOC	2000	9.09	\$18,188.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,188.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0004	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	3000	2.30	\$6,890.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,890.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100036-0001	CLIP ESTANDAR # 1	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	1500	3.00	\$4,506.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,506.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100087-0015	PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	953	543.45	\$517,906.33	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$517,906.33	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100022-0015	CARPETA CON PALANCA T/CARTA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	4.15	\$1,245.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,245.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0009	MARCADOR (VARIOS)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	600	8.42	\$5,052.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,052.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0006	SEPARADOR BLANCO T/CARTA C/25 PZAS.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	500	12.23	\$6,113.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,113.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100066-0026	ARILLO METALICO 3/4 "	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	30	58.63	\$1,758.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,758.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100081-0029	ETIQUETA ADHESIVA 20 X 100	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	50	10.08	\$504.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$504.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0041	ETIQUETA LASER AUTOADHERIBLE 5164-J	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	150	29.85	\$4,477.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,477.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0040	ETIQUETA LASER AUTOADHERIBLE 5164-A	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	150	353.85	\$53,076.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$53,076.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100040-0004	CORRECTOR LIQUIDO (ESCOBETILLA)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	10.32	\$3,097.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,097.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100123-0002	SOBRE BOLSA T/CARTA S/IMP.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	5000	0.90	\$4,524.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,524.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100041-0032	BLOCK TAMAÑO CARTA DE RAYA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	17.33	\$5,199.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,199.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100081-0045	ETIQUETA ADHESIVA (CONFIDENCIAL)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	200	18.61	\$3,721.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,721.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100045-0001	DESPACHADOR DE CINTA CANELA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	50	167.55	\$8,377.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,377.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0050	FOLDER COLGANTE T/O	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	10	82.89	\$828.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$828.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21200002-0029	PASTA CANADA P/ENGARGOLAR T/CARTA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	10000	6.59	\$65,888.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$65,888.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100093-0001	ROLLO DE PELICULA P/IFAX FQ-15CR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	100	19.16	\$1,916.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,916.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0034	CARPETA PRESSBORAD T/O CON BROCHE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	400	37.35	\$14,940.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,940.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100087-0022	PAPEL BOND T/OFICIO C/5000 hjs.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	300	592.61	\$177,782.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$177,782.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100125-0002	TABLA PORTAPAPEL EN ACRILICO T/OFICIO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	30	45.00	\$1,349.89	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,349.89	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0028	ARILLO METALICO 7/8"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	30	65.46	\$1,963.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,963.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0025	ARILLO METALICO 3/8"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	30	31.15	\$934.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$934.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0043	ETIQUETA LASER AUTOADHERIBLE 5165-J	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	150	36.34	\$5,451.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,451.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100111-0002	MINAS 3/4 PUNTILLAS 0.5 m.m.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	ESTUCHE	300	2.80	\$838.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$838.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100038-0005	COJIN PARA FOLIADOR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	50	60.08	\$3,003.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,003.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100123-0010	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFIA S/IMP.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	3.94	\$1,972.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,972.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100092-0016	PEGAMENTO UHU 33 ml.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	100	23.40	\$2,339.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,339.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0029	ARILLO METALICO 9/16"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	30	51.12	\$1,533.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,533.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0026	CINTA MAGICA 18 X 33	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	36.71	\$11,014.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,014.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0005	BOLIGRAFO TINTA AZUL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	264	21.24	\$5,607.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,607.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0025	MARCATEXTO AMARILLO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	2.55	\$1,276.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,276.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100022-0016	CARPETA CON PALANCA T/OFICIO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	600	5.01	\$3,006.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,006.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100053-0003	CERA PARA CONTAR (CUENTA FACIL)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	250	3.50	\$875.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$875.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100092-0013	PEGAMENTO KRAZY KOLA - LOKA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	200	14.96	\$2,992.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,992.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0025	MARCATEXTO AMARILLO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	2000	2.55	\$5,104.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,104.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0003	BOLIGRAFO PUNTO FINO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1000	13.06	\$13,061.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13,061.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100048-0001	ENGRAPADORA DE GOLPE METALICA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	102.52	\$30,756.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$30,756.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0019	MARCADOR TINTA PERMANENTE AZUL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	4.04	\$2,018.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,018.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100016-0001	BROCHE BACCO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	500	17.77	\$8,885.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,885.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0068	PEGAMENTO DE CONTACTO 5GR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	20	19.69	\$393.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$393.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100017-0002	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1000	27.34	\$27,341.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$27,341.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100123-0004	SOBRE BOLSA TIDOBLE CARTA S/IMP.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	5000	2.77	\$13,862.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13,862.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0026	MARCATEXTO AZUL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	2000	3.06	\$6,124.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,124.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100041-0055	LIBRO DE REGISTRO T/FLORETE F/FRANC.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	30	30.89	\$926.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$926.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100043-0001	DEDAL DE HULE (VARIOS)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	1.50	\$448.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$448.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0026	ARILLO METALICO 5/16"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	30	28.32	\$849.47	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$849.47	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100044-0001	DESENGRAPADORA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1000	13.15	\$13,154.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13,154.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0021	SEPARADORES PASTAS ACCODATA 14 7/8 X 11"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BLOC	10000	6.59	\$65,888.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$65,888.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0049	ETIQUETA PARA ROTULAR CDs 5931-J	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	200	36.34	\$7,268.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,268.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100022-0029	CARPETA PRESBOARD T/OF. C/BROCHE BACCO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	5.02	\$1,506.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,506.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100072-0008	LIGAS NUMERO 10	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BOLSA	130	14.52	\$1,888.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,888.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100123-0006	SOBRE BOLSA T/EXTRAOFICIO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	20000	1.33	\$26,680.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26,680.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100022-0028	CARPETA PRESBOARD T/C.BROCHE BACCO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	600	4.18	\$2,505.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,505.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100043-0001	DEDAL DE HULE (VARIOS)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	1.35	\$403.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$403.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0025	ARILLO METALICO 3/8"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	30	31.15	\$934.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$934.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100031-0004	PORTA DOCUMENTOS ACRILICO ( 2 NIVELES )	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	30	104.05	\$3,121.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,121.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0019	MARCADOR TINTA PERMANENTE AZUL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	4.04	\$1,211.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,211.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100091-0001	PEGAMENTO ADHESIVO T/ LAPIZ	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1000	9.73	\$9,732.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,732.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0029	CINTA MAGICA 24 X 65	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	88.66	\$26,597.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26,597.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100048-0001	ENGRAPADORA DE GOLPE METALICA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	200	102.52	\$20,504.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,504.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100127-0003	TUERA DEL # 6	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	59.95	\$17,984.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$17,984.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0007	SEPARADOR BLANCO T/CARTA C/5 PZAS.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	3000	8.00	\$24,012.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$24,012.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100036-0011	SUJETADOR DE DOCUMENTS PRES. MEDIANO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	100	9.11	\$910.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$910.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0060	SEPARADOR NUMERICO DE HOJAS	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	200	8.00	\$1,600.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,600.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0006	SEPARADOR BLANCO T/CARTA C/25 PZAS.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	500	16.59	\$8,294.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,294.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0066	SUJETADOR DE DOCUMENTOS T/CH	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	300	4.22	\$1,266.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,266.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0010	CINTA DIUREX 12 X 33	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	3.65	\$1,096.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,096.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0031	MINI-BANDERA TIPO FLECHA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	800	38.00	\$30,401.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$30,401.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100031-0005	PORTA DOCUMENTOS ACRILICO ( 3 NIVELES )	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	50	199.04	\$9,952.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,952.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100041-0057	LIBRO DE REGISTRO T/FLORETE F/ITALIANA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	30	64.88	\$1,946.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,946.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0027	ARILLO METALICO 7/16"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	30	35.57	\$1,066.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,066.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0048	ETIQUETA PARA ROTULAR CDs 5931-A	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	100	208.80	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,880.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0059	SEPARADOR DE HOJAS	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	100	14.04	\$1,403.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,403.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0030	MINI-BANDERA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	1000	35.52	\$35,519.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$35,519.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100090-0002	PEGAMENTO 5000 DE 21 ml.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	30	17.97	\$539.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$539.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0003	BOLIGRAFO PUNTO FINO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	13.07	\$6,536.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,536.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0006	CINTA CANELA 48 X 50	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	2000	9.91	\$19,812.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$19,812.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100043-0001	DEDAL DE HULE (VARIOS)	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	1.47	\$441.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$441.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100022-0002	CARPETA 3 ARGOLLAS TAMAÑO CARTA 3"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	200	43.23	\$8,646.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,646.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100087-0015	PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	300	485.44	\$145,631.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$145,631.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100022-0001	CARPETA 3 ARGOLLAS TAMAÑO CARTA 1"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	23.70	\$7,109.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,109.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100114-0008	REGLA DE PLASTICO 30 cm.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	350	1.59	\$556.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$556.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100113-0003	REFUERZO PARA PERFORACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	20	2.78	\$55.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$55.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100081-0002	BLOCK DE NOTAS POST-IT # 653	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BLOC	2000	6.30	\$12,597.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,597.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100117-0001	PAPEL P/SUMADORA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	ROLLO	6	3.16	\$18.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0024	SEPARADORES NUMERICO DE 10 POSICIONES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	150	12.23	\$1,833.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,833.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0026	CINTA MAGICA 18 X 33	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	36.73	\$18,362.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,362.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100092-0005	PEGAMENTO BLANCO 850 30 gr.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	7.84	\$2,352.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,352.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100072-0013	LIGAS NUMERO 64	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BOLSA	100	14.52	\$1,452.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,452.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0037	ETIQUETA ADHESIVA 1/2" X 1 3/4"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	30	29.85	\$895.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$895.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0025	MARCATEXTO AMARILLO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	2.55	\$1,276.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,276.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100114-0011	REGLA METALICA 30cm.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	250	6.60	\$1,650.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,650.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100123-0016	SOBRE CELOFAN T/MEDIA CARTA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	30000	0.39	\$11,832.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,832.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100111-0002	MINAS ¾ PUNTILLAS 0.5 m.m.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	ESTUCHE	300	2.80	\$838.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$838.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0029	ARILLO METALICO 9/16"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	20	51.13	\$1,022.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,022.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100065-0001	GRAPA STANDAR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	2000	9.85	\$19,696.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$19,696.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0027	MARCATEXTO NARANJA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	2000	3.06	\$6,124.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,124.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100123-0011	SOBRE OPALINA T/CARTA S/IMP.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	5000	0.24	\$1,218.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,218.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0015	CINTA DIUREX 24 X 65	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	2000	13.03	\$26,053.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26,053.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0052	PROTECTOR DE HOJAS T/C	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	10000	0.86	\$8,584.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,584.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0031	MARCATEXTO VERDE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1000	3.06	\$3,062.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,062.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0025	MARCATEXTO AMARILLO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	2000	2.55	\$5,104.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,104.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100014-0017	BORRADOR WS-30 GOMA BLANCA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	1000	1.23	\$1,229.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,229.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100055-0006	REPUESTO P/CUTTER GRANDE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	50	12.06	\$603.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$603.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100022-0002	CARPETA 3 ARGOLLAS TAMAÑO CARTA 3"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	41.71	\$12,514.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,514.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100023-0002	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	2000	16.72	\$33,431.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$33,431.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0013	CINTA DIUREX 18 X 33	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	5.24	\$1,572.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,572.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100120-0008	SEPARADOR BLANCO T/CARTA C/8 PZAS.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	JUEGO	500	12.23	\$6,113.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,113.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100078-0006	PAPEL OPALINA IMPRESO T/CARTA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	HOJA	30000	1.51	\$45,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$45,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0032	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/C 1/2"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	20.04	\$6,013.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,013.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100066-0017	ARILLO METALICO 1/2"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	10	38.03	\$380.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$380.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0006	BOLIGRAFO TINTA NEGRO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	400	21.24	\$8,495.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,495.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100111-0003	MINAS 3/4 PUNTILLAS 0.7 m.m.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	ESTUCHE	300	2.77	\$831.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$831.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0033	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/C CARTA 2"	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	37.14	\$11,142.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,142.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100022-0029	CARPETA PRESBOARD T/OF. C/BROCHE BACCO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	5.02	\$1,506.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,506.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100125-0002	TABLA PORTAPAPEL EN ACRILICO T/OFICIO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	30	45.00	\$1,349.89	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,349.89	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0053	LIGAS 16	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BOLSA	170	14.52	\$2,468.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,468.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100055-0005	REPUESTO P/CUTTER CHICO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	PAQUETE	20	9.57	\$191.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$191.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100016-0001	BROCHE BACCO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	600	17.77	\$10,662.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,662.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100045-0004	DESPACHADOR P/CINTA DIUREX 24 X 65	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	50	46.04	\$2,302.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,302.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100033-0029	CINTA MAGICA 24 X 65	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	88.66	\$44,329.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$44,329.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100041-0045	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO 100 hjs.	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	21.78	\$6,535.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,535.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100036-0002	CLIP ESTANDAR # 2	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	CAJA	1500	2.85	\$4,280.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,280.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100091-0001	PEGAMENTO ADHESIVO T/ LAPIZ	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	500	9.73	\$4,866.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,866.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100031-0005	PORTA DOCUMENTOS ACRILICO ( 3 NIVELES )	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	20	199.03	\$3,980.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,980.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0113	XEROX PHASER 106R01220 AMARILLO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	8	4,735.12	\$37,880.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$37,880.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0042	TORRE DE CD/DVD	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	123	148.83	\$18,306.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,306.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0093	HP LASER JET A COLOR CB380A NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	8	3,250.32	\$26,002.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26,002.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400013-0350	TONER PARA MULTIFUNCIONAL HP COLOR LASERJET CM2320NF MFP N° PARTE CC530A NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	1,666.92	\$5,000.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0109	XEROX PHASER 108R00717	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	6	4,326.80	\$25,960.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$25,960.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400013-0346	TONER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET 4700-07492A N° PARTE Q5950A NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	6	2,678.44	\$16,070.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16,070.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0091	HP LASER JET A COLOR CB386A AMARILLO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	5,291.92	\$10,583.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,583.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0094	HP LASER JET A COLOR CB381A CYAN	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	5,081.96	\$10,163.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,163.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400013-0046	TONER P/IMP. H.P. LASER JET 4050 C4127X	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	4	2,209.80	\$8,839.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,839.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400004-0011	DISCO COMPACTO DVD GRABABLE	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2000	7.31	\$14,620.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,620.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0068	HP LASER JET Q7581A CYAN	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	2,563.60	\$5,127.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,127.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0122	KYOCERA FS-9530DN TK-712 NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	2,368.72	\$7,106.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,106.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0052	HP LASER JET CC364X NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	50	3,683.00	\$184,150.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$184,150.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0102	XEROX LASER PHASER 106R01215 MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	1	3,051.96	\$3,051.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,051.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0123	LEXMARK T654DN T650H11L NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	6	6,069.12	\$36,414.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$36,414.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0108	XEROX PHASER 106R01246 NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	4	2,488.20	\$9,952.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,952.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0114	XEROX PHASER 106R01221 NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	5	2,997.44	\$14,987.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,987.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400013-0378	TONER PARA IMPRESORA LASERJET 64X ALTO RENDIMIENTO P4015	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	6,544.72	\$19,634.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$19,634.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0064	HP LASER JET C9720A NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	2,693.52	\$8,080.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,080.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0119	KONICA-MINOLTA MAGICOLOR A06V233 AMARILLO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	3,490.44	\$6,980.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,980.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0058	HP LASER JET Q7553A NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	1,212.20	\$3,636.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,636.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400004-0002	DISCO COMPACTO ( C.D. )	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2000	6.15	\$12,300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400013-0352	TONER PARA MULTIFUNCIONAL HP COLOR LASERJET CM2320NF MFP N° PARTE CC532A AMARILLO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	1,647.20	\$4,941.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,941.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0125	HP LASER JET CB435A NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	915.24	\$2,745.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,745.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0090	HP LASER JET A COLOR CB385A CYAN	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	5,291.92	\$10,583.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,583.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0089	HP LASER JET A COLOR CB384A NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	1,832.80	\$3,665.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,665.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0111	XEROX PHASER 106R01218 CYAN	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	7	4,735.12	\$33,145.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$33,145.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400013-0353	TONER PARA MULTIFUNCIONAL HP COLOR LASERJET CM2320NF MFP N° PARTE CC533A MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	1,647.20	\$4,941.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,941.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0103	XEROX LASER PHASER 106R01216 AMARILLO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	4	3,050.80	\$12,203.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,203.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400013-0243	TONER PARA IMPRESORA HP N° PARTE Q6472A AMARILLO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	6	1,978.96	\$11,873.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,873.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0057	HP LASER JET C9733A MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	5,209.56	\$10,419.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,419.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0105	XEROX LASER PHASER 108R00646	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	1,270.20	\$3,810.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,810.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0048	KINGSTON MEMORIA USB KINGSTON DATA TRAVELER DTIG 3/8 GB	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	5	82.36	\$411.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$411.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0121	KONICA-MINOLTA MAGICOLOR A06V433 CYAN	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	3,490.44	\$6,980.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,980.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0110	XEROX PHASER 113R00712 NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	12	3,571.64	\$42,859.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$42,859.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0080	HP LASER JET COLOR CE403A MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	2,956.84	\$5,913.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,913.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400013-0351	TONER PARA MULTIFUNCIONAL HP COLOR LASERJET CM2320NF MFP N° PARTE CC531A CYAN	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	1,647.20	\$4,941.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,941.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0098	HP LASER JET Q5942X NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	10	3,201.60	\$32,016.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$32,016.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0092	HP LASER JET A COLOR CB387A MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	5,294.24	\$10,588.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,588.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0060	HP LASER JET Q6511X NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	20	2,787.48	\$55,749.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$55,749.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400004-0013	DISCO COMPACTO MINI-CD DE 180 MB	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	500	13.92	\$6,960.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,960.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0106	XEROX LASER PHASER 108R00645	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	3,850.04	\$11,550.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,550.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0112	XEROX PHASER 106R01219 MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	8	4,735.12	\$37,880.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$37,880.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0070	HP LASER JET Q7583A MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	2,563.60	\$7,690.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,690.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0069	HP LASER JET Q7582A YELLOW	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	2,563.60	\$7,690.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,690.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0101	XEROX LASER PHASER 106R01214 CYAN	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	6	3,051.96	\$18,311.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,311.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0095	HP LASER JET A COLOR CB382A AMARILLO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	5,081.96	\$10,163.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,163.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0096	HP LASER JET A COLOR CB383A MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	5,081.96	\$10,163.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,163.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0104	XEROX LASER PHASER 106R01217 NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	2,248.08	\$6,744.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,744.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0078	HP LASER JET COLOR CE401A CYAN	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	8	2,956.84	\$23,654.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,654.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0120	KONICA-MINOLTA MAGICOLOR A06V333 MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	3,490.44	\$6,980.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,980.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas			SERVICIO DE DISPERSION PARA EL SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEDIANTE TARJETAS ELECTRONICAS	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	2,499.99	\$2,499.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,499.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de prod y servicios administrativos	Centralizadas			SUMINISTRO DE GAS LP	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	MONTO	1	3,424.44	\$3,424.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,424.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100014-0001	TRAJE PARA CABALLERO	ADJUDICACION DIRECTA	JUEGO	40	1,550.00	\$62,000.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$62,000.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100012-0001	CORBATA DE VESTIR	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	43	125.00	\$5,375.07	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,375.07	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100006-0001	CAMISA DE VESTIR	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	6	298.00	\$1,788.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,788.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100014-0001	TRAJE PARA CABALLERO	ADJUDICACION DIRECTA	JUEGO	3	1,750.00	\$5,250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100002-0001	BLUSA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	13	265.00	\$3,445.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,445.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100014-0002	TRAJE PARA DAMA	ADJUDICACION DIRECTA	JUEGO	13	1,200.00	\$15,599.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15,599.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100006-0001	CAMISA DE VESTIR	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	37	265.00	\$9,805.07	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,805.07	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	68	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100013-0005	PLAYERA TIPO POLO	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	18	99.55	\$1,791.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,791.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	68	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100013-0005	PLAYERA TIPO POLO	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	15	99.55	\$1,493.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,493.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	68	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100013-0005	PLAYERA TIPO POLO	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	12	99.55	\$1,194.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,194.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	68	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100013-0005	PLAYERA TIPO POLO	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	6	122.51	\$735.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$735.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	69	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal			27200010-0005	IMPERMEABLE PARA MOTOCICLISTA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	6	893.76	\$5,362.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,362.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	69	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal			27200007-0002	GUANTES PARA MOTOCICLISTA	ADJUDICACION DIRECTA	PAR	6	669.24	\$4,015.43	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,015.43	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	69	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal			27200003-0002	BOTA PARA MOTOCICLISTA	ADJUDICACION DIRECTA	PAR	6	1,972.00	\$11,832.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,832.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	69	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal			27200010-0010	PANTALON EN CORDURA PARA MOTOCICLISTA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	6	1,347.84	\$8,087.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,087.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	69	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal			27200010-0009	CHAMARRA EN CORDURA PARA MOTOCICLISTA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	6	1,300.00	\$7,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29601001-0006	LLANTA	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	4	1,997.52	\$7,990.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,990.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29600027-0014	LLANTA 235/75 R15	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	4	1,702.77	\$6,811.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,811.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29601001-0006	LLANTA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	1,687.80	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29601001-0006	LLANTA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	1,687.80	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,751.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29600027-0038	LLANTA 205/55 R16	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	1,410.56	\$5,642.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,642.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29600027-0039	LLANTA 185 /60 R14	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	16	897.84	\$14,365.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,365.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29601001-0003	LLANTA 175/65 R-14	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	6	841.00	\$5,046.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,046.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31301	Servicio de agua	Centralizadas			SUMINISTRO DE AGUA POTABLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,204.00	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31301	Servicio de agua	Centralizadas			SUMINISTRO DE AGUA POTABLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,204.00	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31301	Servicio de agua	Centralizadas			SERVICIO DE SUMINISTRO DE 20000 LTS DE AGUA POTABLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,204.00	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,204.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas			TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	7,721.93	\$7,721.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,721.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas			TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	59,252.95	\$59,252.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$59,252.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conduccion de señales analogicas y digitales	Centralizadas			SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,542.00	\$2,542.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,542.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conduccion de señales analogicas y digitales	Centralizadas			SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICO Y DIGITAL		MONTO	1	1,720.00	\$1,720.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,720.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013	MONTO	1	14,234.16	\$14,234.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,234.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013	MONTO	1	4,056.00	\$4,056.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,056.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	42	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			CONTRATACION DE SERVICIO DE SOPORTE TECNICO	ADJUDICACION DIRECTA MEDIANTE ACUERDO No.1 DE LA TERCERA SESION EXTRAORDINARIA DEL CAAS	MONTO	1	#####	\$5,999,645.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,999,645.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33104	Otras asesorías para la operación de programas	Restringidas			SERVICIOS DE AUDITORIA A ESTADOS FINANCIEROS DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-N-IFE-004/2011	MONTO	1	333,500.00	\$333,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$333,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	41	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33104	Otras asesorías para la operación de programas	Restringidas			HONORARIOS AUDITORIA A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2012, NOVENO INFORME DE RESULTADOS	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-N-IFE-004/2011	MONTO	1	333,500.00	\$333,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$333,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	39	PB09002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/0167/2013		COMISION POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE VALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-016/2013	MONTO	1	12,555.84	\$12,555.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,555.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/0167/2013		HOJAS	ADJUDICACION DIRECTA COMPRA MENOR	MONTO	1	3,364.00	\$3,364.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,364.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/0167/2013		SERVICIO DE ESTENOGRAFIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	1,044.00	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,044.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/0167/2013		SERVICIO DE ESTENOGRAFIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	2,088.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas			FOLDERS	ADJUDICACION DIRECTA COMPRA MENOR	MONTO	1	14,244.80	\$14,244.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,244.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	39	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33603	Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos				SERVICIO DE IMPRESION DE RECIBOS DE NOMINA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	28,576.60	\$28,576.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$28,576.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	39	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33603	Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos				FORMATO UNICO DE MOVIMIENTOS EN PAPEL EN CUATRO TANTOS EN PAPEL AUTOCOPIANTE	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	MONTO	1	15,892.00	\$15,892.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15,892.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	1,072.00	\$1,072.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,072.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	1	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	5,424.00	\$5,424.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,424.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	1,624.00	\$1,624.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,624.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				SERVICIO INTEGRAL PARA LA REVISION DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS RELACIONADOS CON LICITACIONES PUBLICAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	180,000.00	\$180,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$180,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	6,728.00	\$6,728.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,728.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	3,480.00	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	42	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	5,104.00	\$5,104.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,104.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	51	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	464.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	809.00	\$809.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$809.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	100.00	\$100.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	1,900.00	\$1,900.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,900.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	23,000.00	\$23,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	23,000.00	\$23,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	21,000.00	\$21,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$21,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	21,000.00	\$21,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$21,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	17,017.00	\$17,017.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$17,017.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	40,000.00	\$40,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	49,999.97	\$49,999.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	1,517.48	\$1,517.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,517.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	1,068.00	\$1,068.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,068.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	72,936.27	\$72,936.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$72,936.27	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	10,424.63	\$10,424.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,424.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	19,599.36	\$19,599.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$19,599.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MOTOCICLETAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,699.67	\$1,699.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,699.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	5,844.32	\$5,844.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,844.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas	IFE/038/2013			SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MOTOCICLETAS	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-038/2012	MONTO	1	12,328.90	\$12,328.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,328.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MOTOCICLETAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,982.79	\$4,982.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,982.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A SUB ESTACION ELECTRICA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	44,138.00	\$44,138.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$44,138.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación	Centralizadas				MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013	MONTO	1	25,916.49	\$25,916.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$25,916.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013			TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	10,300.00	\$10,300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,300.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	1	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013			PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	145,237.43	\$145,237.43	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$145,237.43	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	1	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013			TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	5,440.74	\$5,440.74	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,440.74	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013			TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	3,978.00	\$3,978.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,978.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013			PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	35,678.00	\$35,678.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$35,678.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	12,698.00	\$12,698.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,698.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	113,514.00	\$113,514.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$113,514.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	5,700.00	\$5,700.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,700.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	52,962.00	\$52,962.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$52,962.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	74,267.00	\$74,267.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$74,267.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	8,538.00	\$8,538.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,538.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	42	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	107,675.00	\$107,675.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$107,675.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	42	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	1,628.62	\$1,628.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,628.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	42	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	11,053.38	\$11,053.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,053.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V		Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	51	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	4,000.00	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	51	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	1,140.00	\$1,140.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,140.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	51	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público s de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	7,367.00	\$7,367.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,367.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	42	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37801	Servicios integrales nacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y func. Ofic.		IFE/021/2012		SERVICIO INTEGRALES PARA LA REALIZACION DE LOS TALLERES REGIONALES SIGA Y NORMATIVIDAD GUBERNAMENTAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-008/2013	MONTO	1	#####	\$3,017,269.59	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	#####	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	42	PB07010	Inversión	Presupuesto Base	5000	59701	Licencias informáticas e intelectuales			59701001-0001	LICENCIAMIENTO DE SOFTWARE	ADJUDICACION DIRECTA MEDIANTE ACUERDO No.1 DE LA TERCERA SESION EXTRAORDINARIA DEL CAAS	PAQUETE	1	#####	\$25,176,897.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$25,176,897.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00